
Dodatekč. 9/2009

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, číslo 38/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ; 64609812,
DIČ: CZ64609812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl B, v1. 1168
držitel licence č. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:

Zastoupená svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a

2. f. O A Z A - p. Kazimír Cienciala
739 61 Třinec,
IČ: 13444034
DIČ: CZ460814195
bankovní spojení:

zastoupená p. Kazimírem Ciencialou
jako odběratel

A.

V Souladu S bodem 3. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.7.2009 Se cena tepla mění
následovně :

1. Cena tepla v teplé vodě dodávané do napojovacího uzlu odběratele a tepla pro ohřev
vody Se Stanoví ve výši 333,60 Kč l 1 GJ (cena bez DPH)

B.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy Ve Znění jej ích uzavřených dodatků, která nejsou dotčena
i tímto dodatkem, Zůstávají V platnosti beze Změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2009 Sjednává Se do 31.12.2009.

V Třinci, 26.8.2009



Dodatekě. 8/2009

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, Číslo 38/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ: CZ64609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě oddíl B, vl. 1168
držitel licence ě. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní Spojení:

Zastoupená Svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a

2. f. O A Z A - p. Kazimír Cieneiala
739 61 Třinec,
IČ: 13444034
DIČ: CZ460814195
bankovní Spojení:

zastoupená p. Kazimírem Ciencialou
jako Odběratel

A.

V Souladu S bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.1.2009 Se bod 1. v kap. II.
uvedené Smlouvy Vypouští a nahrazuje následujícím zněním :

Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypoětenou v Souladu S ustanovením § 6
Zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, v platném Znění a S Cenovým rozhodnutím č. 7/2008 k cenám
tepelné energie vydaným dne 2.Září 2008 Energetickým regulačním úřadem.

Hovoří-li Se v této Smlouvě či jejích přílohách o ceně tepla, myslí Se tím Vždy cena věcně
usměrňovaná

l. Cena tepla v teplé vodě dodávané do napojovaeího uzlu odběratele a tepla pro ohřev
vody Se Stanoví ve výši 343,60 Kč / 1 GJ (cena bez DPH)

B.

V kapitole III. Platební a fakturační podmínky se výše měsíční zálohy zvyšuje na částku

. 6500 ,00 Kč (vč. 9% DPH)



C.

Odběratel Ve svém písemném Sdělení Ze dne 11.12.2008 vyjádřil, že netrvá na montáži měřičů
dodaného množství teplé Vody pro účely poměrného rozúětování nákladů na tepelnou energii, její
přípravu a rozvod pro Odběrná místa, která jsou V majetku a SpráVě odběratele.

Protože stejné Stanovisko Vyjádřili písemně i Všichni ostatní odběratelé teplé Vody Zásobování
Ze Stejné předávací Stanice, neVzniká dodavateli Ve Smyslu ustanovení § 78 odst. 6 Zákona ě.
458/2000 Sb. V platném Znění, povinnost Zajistit do 5-ti let po nabytí účinnosti tohoto Zákona
V každém Odběrném Vmístě měření dodaného množství teplé užitkové Vody pro účely poměmého
rozúětování nákladů na tepelnou energii, na její přípraVu a roZVOd na jednotlivá Odběrná místa
podle § 76 odSt. 3 písm. e) Zákona.

D.

Všechna Ostatní ustanovení smlouvy Ve Znění jejich uzavřených dodatků, která nejsou dotčena
tímto dodatkem, ZůstáVají V platnosti beze Změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2009 Sjednává se pro období roku 2009.

V Třinci, 27.1.2009


